平成 18 年６月 21 日
各      位

会 社 名  比較.com 株式会社
代表者名  代表取締役社長 渡邉 哲男
（コード番号 2477  東証マザーズ）
問合せ先  経営企画室長 岩館 徹
（TEL． 03 －  5722  －  7051  ）

本社移転に関するお知らせ

当社は、平成 18 年７月 10 日より本社所在地を下記のとおり変更いたしますので、お知らせ
いたします。なお、今回の移転に伴い、当社および比較.com サービス有限会社（当社連結子会

社）の登記上の本店所在地も下記新住所に変更いたしますので、あわせてお知らせいたします。

記

１．新住所
東京都渋谷区恵比寿一丁目 21 番３号恵比寿ＮＲビル７階

２．現在の住所

東京都渋谷区恵比寿南三丁目２番 19 号エスペランサ恵比寿３階

３．新電話番号
０３－５４４７－６６９０（大代表）

４．営業開始日
平成 18 年７月 10 日（月曜日）

５．本社移転の理由
  業容拡大による人員増加に対応した執務スペースの確保および業務の効率化を図るため

移転することといたしました。

  なお、今回の移転に伴う定款上の本店所在地の変更はございません。

以 上